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SAS Institute-chef nomineras till 
årets bästa ledare 
 
SAS Institutes HR-chef Susanne Bragée är nominerad till Sveriges bästa chef 
och ledare. För fjärde året i rad anordnas Kompetensgalan av tidningen Chef. 
 
Susanne Bragée, HR-chef på mjukvarubolaget SAS Institute, är en av de nominerade 
finalisterna till Årets Kompetenspris för Hälsobefrämjande ledarskap. Priset tilldelas en chef 
som på ett målmedvetet sätt har arbetat för att integrera en hälsobefrämjande strategi i företaget. 
 
Åtta chefer ska utses i olika kategorier, och var och en får 100 000 kronor för ett 
kompetensutbildningsstipendium. Årets tema är ”Våga vara ledare – vägen till ett bättre 
arbetsliv”.  
 
Vinnaren offentliggörs den 14 mars. Under Kompetensgalan talar bland andra Marie Ehrling, 
VD för TeliaSonera Sverige, Jörgen Lindegaard, koncernchef SAS, Åse Kleveland, VD Svenska 
Filminstitutet och Jeanette Söderberg, VD IKEA, kring att våga samt vikten av ett tydligt 
ledarskap. 
 
Tre finalister är utsedda av namnkunniga jurymedlemmar. Till övriga finalister hör Tonny Johansson, 
VD för Alviva AB samt Ulf Engstrand, personalchef på PEAB Västerås. 
 
Nomineringen lyder: 
”För att hon målmedvetet och långsiktigt har genomfört ett beundransvärt pionjärarbete med 
företagets hälsobefrämjande verksamhet. Genom att vara både energiskt pådrivande och positivt 
medryckande har hon på ett avgörande sätt bidragit till företagets framgång. Hälsa är idag en del av 
företagskulturen. SAS Institute har genom Susanne Bragées metodiska insatser fått en frisk och 
välmående personal, där både sjuktal och personalomsättningstal sjunkit till mer än föredömligt låga 
nivåer”. 
 
För mer information besök www.kompetensgalan.com. 
 
För ytterligare information kontakta: 
  
Vibeke Pålhaugen, vice vd Tidningen Chef,  
Tfn: 070-313 51 92 
E-post: Vibeke.palhaugen@chef.se 
 
Sofia Kindgren, Informationschef, SAS Institute  
Tfn: 08-522 170 16 
E-post: sofia.kindgren@swe.sas.com 
 
SAS Institute är världens ledande mjukvaruföretag inom Business Intelligence och affärsanalys. SAS Institute, även världens 
största privatägda mjukvaruföretag, omsätter årligen runt 10 miljarder kronor i 105 länder och har 30 års erfarenhet av att 
utveckla verktyg och metoder som låter stora organisationer lära av sin historia, mäta och kommunicera pågående aktiviteter 
och inte minst skapa insikt om framtiden. Världen runt har SAS Institute totalt gjort 40.000 kundinstallationer, bland annat i 90 
procent av Fortune 500-företagen. I Sverige startade SAS Institute AB år 1986 och är idag drygt 95 anställda med kontor i 
Stockholm och Göteborg. Bland de svenska kunderna finns landets mest betydande företag och organisationer.  
Läs mer på www.sas.com/sweden 
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